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بانک  مصرف کننده  بهای  شاخص  گزارش 
مرکزی در شهریورماه نشان می دهد که تورم 
نقطه به نقطه پس ازطی کردن سه ماه روند صعودی، به 9/5 درصد 
رسیده است. مطابق بررسی ها، اگر نرخ تورم ماهانه در مهر ماه 
بیش از یک درصد باشد، نرخ تورم نقطه به نقطه به سطح دو رقمی 
بازخواهد گشت. دیگر بررسی ها نشان می دهد که تورم نیم سال 
نخست 95، از نگاه بانک مرکزی 5/2 درصد بوده، رقمی که در 
مدت مشابه سال قبل 1/ 4 درصد ثبت شده بود. اگرچه آمارهای 
بانک مرکزی نشان می دهد که روند تورم نقطه به نقطه، در مسیر 
افزایشی قرار گرفته است، اما دیگر مرجع آماری، یعنی مرکز 
آمار ایران، در گزارش تورمی خود نشان داده است که نرخ تورم 
نقطه به نقطه در شهریورماه به 6/7 درصد رسیده و نسبت به ماه 
قبل کاهش یافته است. اختلاف نظری که می تواند سیاست گذار 

اقتصادی را برسر دوراهی قرار دهد.

احتمال بازگشت به سطح دو رقمی ▪ 
بانک مرکزی آمارهای شاخص بهای مصرف کننده را در آخرین 
ماه تابستان منتشر کرد. شاخص بهای مصرف کننده  معرف بهای 
برخی از کالا ها و خدمات منتخب در مناطق شهری ایران است 
که براساس این شاخص می توان رقم تورم را محاسبه کرد. آخرین 
آمار بانک مرکزی نشان می دهد که رقم شاخص در شهریورماه به 
247/1 واحد رسیده است. در نتیجه تورم ماهانه در شهریورماه 
0/7 درصد بوده است. تورم ماهانه در مردادماه معادل 1/2 
درصد بوده که نشان می دهد از سطح تورم ماهانه در شهریور ماه 
نسبت به ماه قبل از آن کاسته شده است. اما در آمار نقطه به نقطه، 
روند افزایشی همچنان تداوم دارد. مطابق آمارها رشد نقطه به نقطه 
شاخص بهای مصرف کننده یا تورم نقطه به نقطه در شهریورماه، 
معادل 9/5 درصد بود که این رقم در ماه قبل از آن 9/4 درصد 
ثبت شد. این سومین ماه متوالی است که روند تورم نقطه به نقطه 
افزایشی ثبت شده است. تورم نقطه به نقطه در خرداد ماه امسال، با 

ثبت رقم 6/8 درصد، به کمترین میزان طی یک دهه اخیر رسیده 
بود، اما این روند، پایدار نماند و پس از آن به میزان تورم نقطه به نقطه 
افزوده شد و در پایان تابستان، به یک سطح پایین تر از تورم دو رقمی 
)9/5 درصد( رسیده است. نتایج بررسی ها نشان می دهد که اگر 
تورم ماهانه مهر ماه بالاتر از یک درصد باشد، تورم نقطه به نقطه باز 
به سطح دورقمی بازخواهد گشت. افزایش تورم در ماه های اخیر، 
باعث شد که نگرانی ها درباره فاصله گرفتن از تورم تک رقمی 
افزایش یابد، این در حالی است که رشد نقدینگی نیز در تیرماه 

امسال معادل 30 درصد گزارش شده است.
 همچنین برخی از آمارها نشان می دهد که در ماه های اخیر، با 
کاهش نرخ سود بانکی، ترکیب سپرده ها به نفع رشد سپرده های 
جاری تغییر کرده است. نکته ای که برخی از کارشناسان معتقدند 
می تواند بر رشد نرخ تورم تاثیر بگذارد. به نظر می رسد که با این 
روند، فعلًا، کاهش نرخ سود به شکل بخشنامه ای متوقف شده 
است و مسئولان بانک مرکزی، رقم کنونی نرخ سود سپرده بانکی 

را »منطقی« توصیف کردند.
در صورتی که نرخ تورم نقطه به نقطه نیز از سطح 10 درصد عبور 
کند، احتمال رسیدن این سیگنال به تورم متوسط یا 12 ماهه 
تا پایان امسال، در سطح پایینی قرار دارد. به همین دلیل است 
که بیشتر اقتصاددانان در تحلیل ها و پیش بینی های خود در 
کوتاه مدت، نرخ تورم ماهانه و نقطه به نقطه را ملاک قرار می دهند.  
زیرا در تورم متوسط، اطلاعات آماری در 24 ماه گذشته بررسی می 
شود.  مطابق بررسی ها، در صورتی که برای هر ماه تورم ماهانه بالاتر 
از یک درصد نیز ثبت شود، نرخ تورم متوسط یا 12 ماهه تا اسفند 
ماه زیر 10 درصد ثبت می شود، اما این اتفاق برای تورم نقطه به نقطه 
در ماه نخست نیمه دوم امسال رخ خواهد داد. براساس آمارهای 
بانک مرکزی، نرخ تورم متوسط در شهریورماه به 8/8 درصد 
رسیده است. پیش بینی می شود تا پایان سال نیز، رقم تورم در 
این سطح نوسان کند. نرخ تورم متوسط در مردادماه معادل 8/9 

درصد بوده است.

تورم نیمسال 95 ▪
اما با انتشار آمارهای بانک مرکزی در پایان شهریور، می توان روند 
تورم در نیمسال نخست امسال را با مدت زمان مشابه در سال های 
قبل بررسی کرد. مطابق بررسی ها، شاخص بهای مصرف کننده در 
نیمه نخست امسال 5/2 درصد رشد کرده است، این رقم در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل عدد بیشتری بود، زیرا در نیمسال نخست 
سال 94، رشد شاخص بهای مصرف کننده 4/1 درصد بوده 
است. البته تورم نیمسال نخست سال 95، نسبت به مدت مشابه 
در سال های 92 و 93 کمتر بوده است. براساس آمارهای بانک 
مرکزی، رشد شاخص مصرف کننده در نیمسال نخست سال 92 
معادل 13/3 درصد و در نیمسال نخست سال 93 معادل 8/3 
درصد بوده است. این آمار گویای این مطلب است که در سال 94، 
روند کنترل تورم بهتر از سال های قبل از آن و سال 95 بوده است. 
البته سیاست های به کار گرفته شده در سال های 92 و 93، بیشتر 
در جهت کاهش نرخ تورم از بیشترین سطح در یک دهه گذشته بود، 
به همین دلیل ارقام تورم در سطح بالاتری قرار دارد. مقایسه این 
آمارها یک نکته دیگر را نیز نشان می دهد، مطابق بررسی ها رشد 
تورم در سال های اخیر، همواره در نیمه اول هر سال از نیمه دوم 
بیشتر بوده است. اگر این روند در نیمه دوم امسال نیز باقی بماند 
باید پیش بینی کرد که افزایش تورم در نیمسال دوم در سطحی 

کمتر از 5/2 درصد باشد.

پیش بینی تورم در سه سناریو ▪ 
بر اساس آمارهای بانک مرکزی در ماه های قبل، می توان روند 
تورم را در سه سناریو بررسی کرد. در سناریوی اول، میزان تورم در 
ماه های نیمه دوم امسال به اندازه میزان تورم شهریورماه )0/7 
درصد( در نظر گرفته می شود. در سناریوی دوم، میزان تورم به 
اندازه میانگین تورم ماهانه در یک سال اخیر)0/85 درصد( 
محاسبه می شود و در سناریوی سوم نیز نرخ تورم ماهانه برای 
نیمه دوم سال رقم بالای یک درصد)1/1 درصد( در نظر گرفته 

می شود. به نظر نمی رسد که تا پایان سال نرخ تورم نقطه به نقطه 
و متوسط خارج از این بازه تغییر کند. براساس محاسبات اگر نرخ 
تورم 0/7 درصدی را ملاک قرار دهیم، نرخ تورم نقطه به نقطه تا 
پایان امسال به 9/7 درصد خواهد رسید، اما تورم متوسط همان 
رقمِ شهریورماه، یعنی 8/8 درصد را ثبت خواهد کرد. اگر نرخ تورم 
در سناریوی دوم نیز تعریف شود و نرخ تورم ماهانه 0/85 درصدی 
ملاک قرار گیرد، نرخ تورم نقطه به نقطه در پایان امسال به 10/7 
درصد می رسد و نرخ تورم متوسط به 9/1 درصد افزایش خواهد 
یافت. در حالت بدبینانه نیز، اگر نرخ تورم ماهانه معادل 1/1 درصد 
برای هر ماه در نظر گرفته شود، نرخ تورم نقطه به نقطه به 12/4 
درصد می رسد و این رقم نیز باعث نمی شود نرخ تورم متوسط از 
سطح 10 درصدی افزایش یابد؛ در این حالت، نرخ متوسط تورم 
معادل 9/6 درصد خواهد بود. بنابراین، این روند نیز تایید می کند 
که نرخ تورم )متوسط( تک رقمی تا پایان امسال تثبیت شده است، 

اما این روند را نمی توان درباره تورم نقطه به نقطه با قاطعیت گفت.

اختلاف نگاه در دو مرجع آماری ▪ 
در حالی که آمارهای »بانک مرکزی« نشان می دهد که نرخ تورم 
نقطه به نقطه در شهریورماه نسبت به ماه قبل روند صعودی داشته 
است، اما آمارهای »مرکز آمار ایران« نشان می دهد نرخ تورم 
نقطه به نقطه در شهریورماه به 6/7 درصد رسیده است. همچنین، 
آمار بانک مرکزی نشان می دهد که در سه ماه گذشته روند نرخ تورم 
نقطه به نقطه صعودی بوده است، اما مرکز آمار عنوان می کند که 
نرخ تورم نقطه به نقطه در مرداد نسبت به تیرماه افزایش و سپس در 
شهریورماه کاهش یافته است. براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ 
تورم نقطه به نقطه در تیرماه معادل 6/5 درصد و در مرداد معادل 
7/4 درصد بوده است. این روند تنها مختص آمار تورمی نیست و در 
آمار رشد اقتصادی نیز مشاهده می شود. به عنوان یک نمونه بارز، 
رشد اقتصادی در سال 93 از سوی بانک مرکزی مثبت 3 درصد 
اعلام شد، اما در این سال، آمارهای مرکز آمار ایران منتشر نشد که 
برخی از منتقدان، منتشر نشدن این آمار را به محاسبات رشد منفی 
از سوی این مرکز، نسبت دادند. عکس این روند، در آمارهای سال 
94 مشاهده شد. در حالی که آمار مثبت رشد اقتصادی از سوی 
مرکز آمار ایران منتشر شد، اما بانک مرکزی، آمار رشد اقتصادی 
را در این سال منتشر نکرد. البته تحلیل برخی از کارشناسان یا 
مؤسسات بین المللی نشان می داد که در سال 94، رشد اقتصادی 
منفی بوده است. برخی از کارشناسان، این اختلافات را ناشی 
از سبد هزینه خانوار، روش های محاسبه و منطقه جغرافیایی 
آمارگیری می دانند. علاوه بر این، برخی، متفاوت بودن سال پایه را 
ملاک قرار می دهند. اما جدای از علل تفاوت ها، اختلاف ارقام در 
دو مرکز باعث می شود که سیاست گذار در تصمیم گیری دچار خطا 
شود. در بیشتر اقتصادهای پیشرفته، حساسیت برای جمع آوری و 
آنالیز داده ها، در سطح بسیار بالایی قرار دارد و این موضوع باعث 
می شود که نتایج حاصل از بررسی داده های مراجع آماری، نیز با 
احتمال بیشتری قابل استناد باشد، موضوعی که در اقتصاد کشور 

همواره مورد نقد کارشناسان قرار گرفته است.

اختلاف تورم خدمت با کالا ▪ 
بانک مرکزی علاوه بر انتشار آمار شاخص بهای مصرف کننده، 
روند تغییرات را در گروه های اصلی و اختصاصی نیز منتشر کرده 
است. براساس آمارهای منتشر شده بانک مرکزی، تورم ماهانه 
کالا در شهریورماه، تنها 0/2 درصد بود، این در حالی است که 
تورم بخش خدمات 2/ 1 درصد گزارش شده است. همچنین رشد 
نقطه به نقطه بخش کالا در شهریورماه 7/ 7 درصد ثبت شده که این 
رقم برای خدمت معادل 9/ 11 درصد است.در بین کالاها، یکی از 
نکات قابل توجه رشد منفی تورم خوراکی ها بوده که در شهریورماه 
معادل منفی 0/2 درصد ثبت شده است. رشد ماهانه تورم خوراکی 
در مردادماه معادل 1/1 درصد بوده است. رشد نقطه به نقطه تورم 
خوراکی ها در مرداد و شهریورماه معادل 5/ 9 درصد بوده است. 
در شهریورماه، گروه مسکن، آب، برق و سایر سوخت ها دارای تورم 
ماهانه 1/ 1 درصدی بوده که این رقم در مردادماه امسال 0/5 
درصد ثبت شده بود. تورم نقطه به نقطه این گروه نیز 9/1 درصد 
در شهریورماه ثبت شده است. گروه بهداشت و درمان با ثبت 1/7 
درصد رشد طی یک ماه و 18/1 درصد رشد نسبت به شهریورماه 
سال قبل به یکی از گروه های پُرتورمی تبدیل شده است. این روند 
در گروه تحصیل نیز مشاهده می شود. سطح قیمت های این گروه 
نسبت به سال قبل 21/7 درصد افزایش یافته و تورم ماهانه این 

گروه 4/ 0 درصد ثبت شده است.
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مدیرعامل ستاددیه کشور گفت : از ابتدای سال 85 تا اسفند ماه سال 94حدود    79 هزار زندانی جرایم غیرعمد، با مجموع بدهی نزدیک 
به430 هزار میلیارد ریال از  زندان آزاد شده اند. به گزارش ایرنا، سید اسدا... جولایی افزود:  درسال 92، در پی گذشت 64 درصدی 

شکات خصوصی، بیشترین میزان را در زمینه اخذ رضایت داشته ایم. 

پرداخت 430 هزار میلیارد ریال 
برای آزادی محکومان غیرعمد

قانون تسهیل ازدواج در سال 138٤ به تصویب مجلس شورای اسلامی 
رسید که هدف از تصویب این قانون، کمک دولت برای ازدواج آسان 
جوانان بود. ولی این قانون، با گذشت 11 سال از تصویب، به قانونی متروک تبدیل 
شده است.  به راستی هدف از اعمال چنین قانونی چه بوده است؟ جز این که ماده ای  
به سایر ماده ها افزوده شود و به اجرا درنیاید؟ هدف از قانون گذاری، اجرای قوانین 
دقیق و به موقع  است، نه صرف تصویب قانون. قانونی که نویدبخش روزهای خوشی 
برای جوانان بود و قرار بود راه های دشوار را هموار کند،  فقط در گوشه ای خاک می 

خورد و متولی برای اجرا ندارد.

قوانین متروکه ▪ 
عبدا... سمامی، حقوقدان و وکیل دادگستری در نقد قانون تسهیل ازدواج جوانان 
گفت: در  سال 138٤ قانونی تحت عنوان قانون تسهیل ازدواج به تصویب مجلس 
شورای اسلامی رسید که به راستی هدف از تصویب این قانون در آن زمان، اجرا و 
اعمال آن بود، اما پس از گذشت 11 سال از تصویب، این قانون، هنوز به اجرا درنیامده 
است. این عضو سابق هیئت مدیره کانون وکلای مرکز، با طرح این پرسش که آیا 
هدف از تصویب قانون،گذاشتن آن در کنج کتابخانه بوده است یا خیر؟ توضیح داد: 
هنر ما، اجرای قوانین دقیق و به موقع است، نه صرف تصویب قانون. قانون مشتمل 
بر 13 ماده است که در زمان تصویب نویدهایی بس زیبا به منظور هموار ساختن راه 
پرپیچ وخم ازدواج می داد، ولی متاسفانه بعد از گذشت 11 سال از تصویب، عملًا 
متروک مانده است. سمامی در ادامه نقد این قانون به فرصت های شغلی اشاره کرد 
و گفت: براساس این قانون، متأهلان باید در اولویت فرصت های شغلی و استخدامی 
قرار بگیرند. واگذاری خوابگاه به متأهلان و پرداخت کمک هزینه تحصیلی به 
دانشجویان متأهل، به میزان دوبرابر دانشجویان مجرد، از وظایف وزارت علوم و 
وزارت بهداشت تعیین شده بود. وی افزود: مسئولان و دولت باید اجرای این قانون 
را به سمت بهبود وضع ازدواج جدی بگیرند و گام های اساسی در جهت اجرای این 

قانون و تصویب قوانینی از این قبیل، برای کمک  به جوانان بردارند. 
سیدجواد رضوی، مدیرکل دفتر هماهنگی و ساماندهی امور جوانان نیز در پاسخ 
به این سوال که چرا قانون تسهیل ازدواج جوانان اجرایی نشده و متولی اجرا چه 
ارگان و سازمانی بوده است، اظهار کرد: در  سال 138٤، زمانی که این قانون به 
تصویب رسید، سازمانی تحت عنوان  وزارت ورزش و جوانان وجود نداشت و رویه 
اجرای کار این گونه بود که  چند وزارتخانه، موظف بودند با همکاری یکدیگر، 
متولی این امر باشند. ازجمله این وزارتخانه ها می توان به وزارت کشور و وزارت 
اقتصاد و دارایی  اشاره کرد که بنا بود از متولیان این امر باشند. همچنین، سازمان 
برنامه ریزی وقت کشور نیز، قرار بود آیین نامه ای را برای اجرای این قانون تهیه و 
تدوین کند که متاسفانه، این امر با منحل شدن سازمان مدیریت و برنامه ریزی  به 
مرحله اجرا درنیامد. مدیرکل دفتر هماهنگی و ساماندهی امور جوانان  ادامه 
داد: در سالی که گذشت و طی جلسات متعددی که با وزارت بهداشت برگزار شد، 
با توجه به  پیگیری های انجام شده، سازمان ها را برای اجرای این قانون موظف 
دانسته ایم. همچنین، تحقیق و بررسی مدارک و شواهد، نشان دهنده این امر بود 
که اقدامات اولیه انجام شده، ولی به علت مشکلات اداری به مرحله اجرا نرسیده 
است. طی جلساتی که با سازمان های مربوطه برگزار شده است، هر سازمان به 
صورت جداگانه ای موظف به تهیه و تدوین  پیش نویس های اولیه شد تا به مرحله 
عملیاتی شدن این قانون برسیم. برای پیشبرد سریع تر این موضوع، براساس ماده 8 
همین قانون، کلاس های آموزشی را قبل از ازدواج طراحی و با معرفی در کمیسیون 
تخصصی، آنها را سازماندهی کردیم. رضوی با اشاره به این که اجرای این قانون 
باید ساماندهی شود، گفت:  این موضوع باید ساماندهی شود تا آن را در دستور کار 
کمیسیون ازدواج و ستاد سازماندهی قرار دهیم. با توجه به مقولاتی که گفته شد، 
ازجمله راهکار های اجرایی شدن قانون تسهیل ازدواج جوانان، جایگزین کردن کار 
جمعی به جای کار انفرادی است، به طوری که سازمان ها با همکاری یکدیگر، در این 
جهت گام بردارند و بتوانیم به حداقل استاندارد این موضوع برسیم. در این صورت 
می توانیم این قانون را عملیاتی کنیم. براساس این گزارش، قانون تسهیل ازدواج با 
تمام نکات مثبتی که در خود دارد، همچنان درحال خاک خوردن است و خبری از 
تلاش های جدی برای اجرای آن در دست نیست. شاید اگر شرایطی در کمیسیون 
اجتماعی مجلس برای بازنگری و اصلاح این قانون فراهم شود و نهاد های متولی 
امر، تعریف و مسئول اجرا شوند، بسیاری از مشکلات رفع شود. هرچند نمایندگان 

مجلس فعلا قصدی جدی برای اصلاح این قانون ندارند. 

تسهیل ازدواج ،قانونی بدون متولی

آگهی مزایده مرحله دوم فروش سه باب مغازه با کاربرى تجارى ٨,٩۵
شهردار� شيروان به استناد ماده ١٣ آ�ين نامه مال� شهردار� ها و به استناد بند ١١ صورتجلسه ٤٨٥ مورخ ٩٥٫٠٤٫٠٦ مجوز شورا� اسلام� شهر شيروان به شماره ٣٣٩/ش - 

٩٥٫٠٤٫١٣ در نظر دارد تعداد سه باب مغازه واقع در حاشيه �مربند� خاتم الانبياء را از طر�ق مزا�ده �تب� طبق جدول ذ�ل به فروش برساند. 

 ١- مهلت اخذ اسناد: از تار�خ ٩٥٫٠٧٫١٠ لغا�ت پا�ان وقت ادار� ٩٥٫٠٨٫٠١ م� باشد. 

٢- مهلت تحویل اسناد: به دبيرخانه شهردار� تا ساعت ١٤ روز ��شنبه مورخ ٩٥٫٠٨٫٠٢ م� باشد.
 ٣- جلسه بازگشایی پاکت ها: ساعت ٩ صبح روز دوشنبه مورخ ٩٥٫٠٨٫٠٣ در محل شهردار� تش�يل خواهد شد. ٤- سپرده نفرات برنده اول تا سوم، تا انجام معامله قطع� 

نزد شهردار� باق� خواهد ماند و چنان چه نفرات اول تا سوم از انجام معامله به هر دليل انصراف دهند سپرده آنها به ترتيب به نفع شهردار� ضبط خواهد شد.

  ٥- هز�نه درج آگه� مزا�ده به عهده برندگان مزا�ده م� باشد. ٦- �ل مبلغ هر باب مغازه هم زمان با عقد قرارداد از برنده مزا�ده در�افت خواهد شد.

  ٧- سا�ر اطلاعات و جزئيات مربوطه در فرم شرا�ط و سا�ر اسناد مزا�ده مندرج است �ه متقاضيان م� با�ست جهت در�افت اسناد به آدرس خراسان شمال�، شيروان، شهردار�، 

امور قراردادها و پيمانها مراجعه و هم چنين شماره تماس ٠٥٨٣٦٢٢٨٩٣٨ جهت �سب اطلاعات بيشتر در اختيار متقاضيان م� باشد. 

مساحت عرصه و آدرسپلاک ثبتی قطعاتکاربرىردیف
اعيان (مترمربع) 

قيمت پایه بابت هر یک مترمربع 
عرصه و اعيان (به ریال)

سپرده شرکت در 
مزایده (به ریال)

٨١٣٧ از ٢ اصل�تجار�١
�� باب مغازه واقع در �مربند� خاتم الانبياء 

ف� مابين خيابان جانبازان و بعثت
٦١٫٥٦٢٣٫٠٠٠٫٠٠٠٧٠٫٨٠٠٫٠٠٠

٨١٣٨ از ٢ اصل�تجار� ٢
�� باب مغازه واقع در �مربند� خاتم الانبياء 

ف� مابين خيابان جانبازان و بعثت
٦١٫٦٨٢٣٫٠٠٠٫٠٠٠٧٠٫٩٥٠٫٠٠٠

٨١٤٠ از ٢ اصل�تجار�٣
�� باب مغازه واقع در �مربند� خاتم الانبياء 

ف� مابين خيابان جانبازان و بعثت
 ٦٦٫٢٣٢٣٫٠٠٠٫٠٠٠٧٦٫٠٠٠٫٠٠٠

٩٥٢١١٧٢٢/ وجعفر بورنگ - شهردار شيروان 

( « آگهی مزایده » )
(مزایده شماره ۴١-٣٧-٩۵) 

      اداره كل راه آهن خراسان در نظر دارد  اجاره و بهره بردار� از غرفه ها� ذ�ل  را  بشرح بند ٢  از طر�ق برگزار� 
مزا�ده به متقاض� واجد شرا�ط واگذار نما�د :١-  نام سازمان مزایده گزار : اداره كل راه آهن خراسان .٢-  شرح 
مختصر موضوع مزایده  : ١– اجاره و بهره بردار� از �ك /١ باب  غرفه  جهت فروش لوازم التحر�ر ،كتاب و محصولات 
فرهنگ�  (محل سابق بانك مل�  كافه موزه ) داخل سالن ا�ستگاه راه آهن مشهد به متراژ ٧٦ متر مربع مفيد وبالكن 
به متراژ٦٠ متر  ٢- احداث غرفه اغذ�ه، فست فود،كنتاك� درداخل سالن مسافر�  آزاد و عموم�  جهت مطالعه 
مشهد(محل قد�م شركت تعاون� كاركنان راه آهن)  ٣- اجاره زمين به متراژ بيست/٢٠ مترمربع جهت احداث غرفه 

با �اربر� انواع آبميوه، بستن�(به جز بستن� ها� �يم) ،ذرت م�ز��� در داخل سالن ا�ستگاه راه آهن مشهد.
  ٣- مهلت خرید اسناد مزایده  : تا ساعت ١٤ روز   ��شنبه مورخ ٩٥/٠٧/١٨ . ۴- قيمت اسناد و نحوه واریز وجه  :
 مبلغ ٥٠٠٬٠٠٠  ( پانصد هزار  ) ر�ال به حساب ٢١٧٦٤٠١٧٠٠٠٠٩ تمركز وجوه  درآمد راه آهن خراسان نزد 

بان� مل� ا�ران ( شعبه شهيد هاشم� نژاد  مشهد / كد ٨٥١١ )  وار�ز گردد.
 ٥- خر�د از سا�ت( http://iets.mporg.ir ) را�گان م� باشد.  ۶-  محل خرید حضورى اسناد مزایده : مشهد 
ـ ميدان راه آهن- اداره كل راه آهن خراسان- حوزه مد�ر�ت – امور قراردادها  و خر�دها .٧-  مهلت و محل ارائه  
پيشنهاد : تا پا�ان وقت ادار� روز ��شنبه مورخ ٩٥/٠٨/٠٢- چهارراه راه آهن ـ حوزه معاونت توسعه مد�ر�ت و منابع 
ـ دبيرخانه اداره كل راه آهن خراسان . ٨-  ميزان سپرده شركت در فرآیند ارجاع کار : بابت بند ١ رد�ف ٢ ، مبلغ 
٧٢٬٩٦٠٬٠٠٠ ( هفتاد و دو ميليون و نهصد و شصت  هزار) ر�ال و بابت بند ٢ رد�ف ٢ ، مبلغ ١٠٣٬٤٠٠٬٠٠٠ 
(��صد و سه  ميليون و چهار صد  هزار) ر�ال و بابت بند ٣ رد�ف ٢ ، مبلغ ٣٣٬٩٦٠٬٠٠٠ (س� و سه ميليون و نهصد 

و شصت هزار) ر�ال به صورت ضمانتنامه بانك� �ا وار�ز نقد به حساب سيبا به شماره ٢١٧٦٤٠١٨٠٠٠٠١.
:  به درخواست مزایده گزار سپرده  شرکت در فرآیند ارجاع کار لازم است به مدت سه ماه دیگر قابليت  تذکر 

تمدید داشته باشد.
٩- اجاره ساليانه : طبق مبلغ درج شده در اسناد مزا�ده .١٠- هز�نه دو نوبت آگه� روزنامه و كارشناس رسم� 
دادگستر�  به عهده برنده مزا�ده است. لازم به ذكر است در صورت وجود چند�ن  برنده هز�نه به صورت مساو� از  

اداره کل راه آهن خراسان برندگان اخذ خواهد گرد�د  .
٩٥٢١٠٣٥٨/ د

آگهی مزایده عمومی
مشهد،   : نشان�  به  مشهد  ثامن  گزار:هتل  ١-مزا�ده 
به  متعلق  طرقبه  جاده  ابتدا�  آباد  و�يل  بلوار  انتها� 

سازمان مجتمع ها� فرهنگ� سياحت� �وثر
٢-موضوع مزا�ده:

تر��) آب�(سونا،ج�وز�،حمام  مجموعه  ٢/١-اجاره 
به همراه اتاق ماساژ ،�اف� شاپ و �ليه ام�انات به متراژ 

٩٣ متر مربع واقع در محوطه هتل
٣- محل و مهلت در�افت اسناد مزا�ده و بازد�د از 

محل:
جاده  ابتدا�  آباد  و�يل  بلوار  ٣/١-مشهد،انتها�   
ساعت  پا�ان  تا  حدا�ثر  ادار�  واحد  ثامن  هتل  طرقبه 

١٦ مورخ ٩٥/٠٧/١٣ 
ا�رانشهر  خيابان  زند  خان  �ر�م  خيابان  ٣/٢-تهران 
ارا� پلا� ١٣٧ سازمان مجتمع ها�  از چهارراه  بعد 
سياحت� �وثر واحد پشتيبان� حدا�ثر تا ساعت ١٦ روز 

سه شنبه مورخ ٩٥/٠٧/١٣ 
٤-محل و مهلت تحو�ل پيشنهادات : 

جاده  ابتدا�  آباد  و�يل  بلوار  ،انتها�  -مشهد   ٤/١
ساعت  پا�ان  تا  حدا�ثر  ادار�  واحد  ثامن  هتل  طرقبه 

١٦ مورخ ٩٥/٠٧/١٩ 
ا�رانشهر  خيابان  زند  خان  �ر�م  خيابان  ٤/٢-تهران 
ارا� پلا� ١٣٧ سازمان مجتمع ها�  از چهارراه  بعد 
سياحت� �وثر واحد پشتيبان� حدا�ثر تا ساعت ١٦ روز 

دو شنبه مورخ ٩٥/٠٧/١٩
٥-محل و زمان بازگشا�� پيشنهادات :

بعد  ا�رانشهر  خيابان  زند  خان  �ر�م  خيابان  تهران   
ها�  مجتمع  سازمان   ١٣٧ پلا�  ارا�  چهارراه  از 
سياحت� �وثر ساعت ١١ روز شنبه مورخ ٩٥/٠٧/٢٤ 
با  گردد  م�  دعوت  صلاحيت  واجد  متقاضيان  �ليه  از 
همراه داشتن مدار� سوابق �ار� در تار�خ ها� مقرر 

به محل ها� تعيين شده مراجعه نما�ند.

جهت �سب اطلاعات بيشتر از ساعت ٨ تا ١٧ با شماره 

٤-٠٥١٣٥٥١٠٩٠٠ تماس حاصل گردد.
 

٩٥٢١١٣١٥/ ل

 ( « آگهی تجدید  ارزیابی كيفی » )
(مناقصه شماره ٣۵-٣٧-٩۵)

 اداره كل راه آهن خراسان در نظر دارد انجام امور ذ�ل را از طر�ق برگزار� مناقصه به پيمانكار واگذار نما�د :
١- نام سازمان مناقصه گزار : اداره كل راه آهن خراسان .٢- شرح مختصر موضوع مناقصه : اپراتور� تلفنخانه _ 

د�سپچر شب�ه راد�وئ� _  دپو� تحو�ل و تحول بيسيم دست� ا�ستگاهها� مشهد ، نيشابور  ، نقاب و سرخس .
٣- مهلت خرید اسناد ارزیابی  : تا ساعت ١٤ روز  سه شنبه مورخ ٩٥/٧/١٣ . 

۴- محل خرید حضورى اسناد ارزیابی : مشهد ـ ميدان راه آهن- اداره كل راه آهن خراسان- حوزه مد�ر�ت – امور 
قراردادها (برا� كسب اطلاعات بيشتر به سا�ت http://iets.mporg.ir    مراجعه شود. )

۵- مهلت و محل دریافت پيشنهاد : تا پا�ان وقت ادار�  روز  چهارشنبه مورخ ٩٥/٧/٢٨-  چهارراه راه آهن ـ حوزه 
معاونت توسعه مد�ر�ت و منابع ـ دبيرخانه اداره كل راه آهن خراسان . 

۶- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار: چهار صد و سيزده  ميليون و هشتصد و پنجاه  هزار( ٤١٣٬٨٥٠٬٠٠٠ )
 ر�ال به صورت ضمانتنامه بان�� �ا وار�ز وجه نقد به حساب سيبا به شماره ٢١٧٦٤٠١٨٠٠٠٠١ . 

  تذکر: به درخواست مناقصه گزار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار لازم است به مدت سه ماه دیگر       قابليت 
٧- مبلغ برآوردى پروژه  : ٨٬٢٧٦٬٩٤٢٬٤٦٧  ر�ال .  ٨- هز�نه دو نوبت آگه� روزنامه بر  تمدید داشته باشد. 
عهده برنده مناقصه م� باشد  .٩- داشتن تا�يد�ه در �دها� ٢ ( تعمير و نگهدار� ) و ٤ ( خدمات عموم� ) از اداره 

�ل تعاون �ار و امور اجتماع� الزام� م� باشد .   

 اداره کل راه آهن خراسان
٩٥٢١٠٣٩٧/ د

آگهی مناقصه 
به منظور شناسا�� پيمان�ار در بخش ها�  شرکت بازار گستر پگاه منطقه ٢ 
مختلف بشرح جدول ذ�ل از طر�ق برگزار� مناقصه عموم� دو مرحله ا� دعوت به 

هم�ار� م� نما�د: 
شرح و عنوان 

مناقصه 
توانمند� و سابقه �ار و سا�ر 

س      پرده شر�ت در مناقصه توضيحات 

تامين نيرو� انسان� 
مورد نياز شر�ت 

برا� استانها�: خراسان رضو�، شمال� 
و جنوب�، گلستان، مازندران، سمنان

5٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال

شر�ت:  آدرس  به  مناقصات  در  شر�ت  شرا�ط  برگ  در�افت  جهت  توانند  م�  متقاضيان 
پگاه  بازارگستر  شر�ت  خراسان،  پگاه  پاستور�زه  شير  شر�ت  قوچان،  جاده   ١٣  (�يلومتر 
روز ادار�  وقت  پا�ان  تا  حدا�ثر  را  خود  پيشنهادات  و  مراجعه  ادار�  ساعات  در   (٢  منطقه 

٩٥٢١١٥٧٠/ آ ٥ شنبه مورخ ٩٥٫٠٧٫١٥ به دبيرخانه شر�ت تحو�ل و رسيد در�افت نما�ند. 

آگهی مناقصه (اصلاحيه) معاونت مهندسی نيروى انتظامی
در نظر دارد جهت احداث پروژه ساختمان راهور دراستان خراسان رضو� شهر مشهد با مشخصات ذ�ل :

١-متراژ پروژه :ساختمان ٣٢٧٤ مترمربع،د�وار �ش� ٣٠٠ متر طول ،محوطه ساز� ٣٠٠٠ مترمربع،پار�ينگ ١٥٠ مترمربع 
٢-برآورد پروژه ٥٠٫٣٢١٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال. ٣-سيستم سرما�ش:�ولر آب� و گرما�ش :موتورخانه مر�ز�

 ٤-نوع اس�لت :(فلز�) ٥-محل تامين اعتبار :عمران�
فيش  اصل  با  و  معتبر  بان��  شده  تضمين  چ�  �ا  (ضمانتنامه  ر�ال   ٢٫٥٢٠٫٠٠٠٫٠٠٠ مناقصه  در  شر�ت  تضمين  ٦-مبلغ 
وار�ز� به حساب سپرده مورد قبول است) ٧-پيمان بصورت اجرا� �ارها� ساختمان� به صورت سر جمع (مقطوع)برآورد بر 
اساس فهرست بها� پا�ه ابنيه،برق و م�اني�� سال ١٣٩٥ و�ليه ضرا�ب متعلقه به ا�ن فهرست بها و �سورات براساس طرحها� 

عمران� و ميزان پيش پرداخت ٢٠ درصد نسبت به برگزار� تشر�فات مناقصه اقدام نما�د.
 لذا از �ليه پيمان�اران واجد صلاحيت پيمان�ار� سازمان مد�ر�ت و برنامه ر�ز� �شور �ه دارا� پا�ه حداقل ٤ در رشته  ابنيه 
و دارا� پا�ه حداقل ٥ در رشته تاسيسات و تجهيزات م� باشند دعوت م� گردد حدا�ثر ظرف مدت ٧ روز با به همراه داشتن 
فتو�پ� برابر اصل رتبه بند� شر�ت جهت اعلام آمادگ� و در�افت اسناد ارز�اب� توان اجرا�� �ار به آدرس:مشهد-بلوار و�يل آباد 

بلوار جلال آل احمد-جلال آل احمد٧-پلا� ٨٧ دفتر مجر� طرحها� عمران� استان خراسان 
تلفن : ٩٣-۵١٣۶٠٧۶۶٩١ دورنگار : ۵١٣۶٠٧۶۶٩۵ مراجعه نما�ند.

٩٥٢١١٢٩٢/ ف هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.

دو آمار متضاد از جهت تورم

روند تورم صعودی 
است یا نزولی؟


